
UCHWAŁA NR XXVIII/24/2013
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 21 marca 2013 r.

w sprawie ustalenia wysokości opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. 

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, 
poz. 235) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się wysokość opłaty za wpis do rejestru żłobków i klubów dziecięcych, prowadzonego przez 
Burmistrza Zbąszynka, w wysokości 25,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Mazur

Id: CXREW-QVURL-XDPPC-TJAMW-MATIK. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie

Zgodnie z ustawą z dnia 4 lutego 2011 r. o opiece nad dziećmi w wieku do 3 lat (DZ. U. Nr 45, poz. 235) 
prowadzenie żłobka i klubu dziecięcego wymaga wpisu do rejestru żłobków i klubów dziecięcych. Rejestr jest 
prowadzony przez wójta, burmistrza, prezydenta miasta właściwego ze względu na miejsce prowadzenia żłobka 
lub klubu dziecięcego. 

Wypełniając delegacje ustawowe rada gminy określa wysokość opłaty za wpis do rejestru. Opłata za wpis do 
rejestru stanowi dochód gminy. Wysokość opłaty nie może przekroczyć 50% minimalnego wynagrodzenia za 
pracę ustalonego zgodnie z przepisami o minimalnym wynagrodzeniu za pracę. Proponuje się ustalenie opłaty 
za wpis do rejestru w wysokości 25,00 zł. 

Zmiany w rejestrze oraz wykreślenie są ustawowo zwolnione z opłat. Zwolnienie posiada gmina dla 
tworzonych przez siebie żłobków i klubów dziecięcych. W związku z powyższym koniecznym jest podjęcie 
niniejszej uchwały. 

Strona 1Id: CXREW-QVURL-XDPPC-TJAMW-MATIK. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————


	
	



